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Kontrollen er foretaget på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvaske er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Set produktion af
fødevarer samt at personalet fremstår hygiejnisk.
Opbevaring af fødevarer på køl og frost, herunder emballering
og temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremtræder flere
steder snavset: Opvaskemaskine fremstår snavset og med røde
belægninger, isterningsmaskine fremstår med
mørkebelægninger, kroge ved ovn og gulvrengøring er flere
steder mangelfuld. Gummilister i kølemontre i køkken er snavet
og fedtede: køleskab i kælder er støvet, hylder på lager er
beskidte. Personaletoilet på 1. sal fremstår snavset.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling siden maj 2023 til dags dato (stikprøver).
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art,
at den vildleder forbrugeren: Af menukortet fremgår det at der anvendes oksefillet til flere retter eksempelvis
pita - ved kontrol oplyser og fremviser virksomheden, at der anvendes okseflanksteak. Endvidere fremgår det af
menukortet, at der sælges Amerkansk Rib Eye- med underteksten lavet af steak af Dansk Jersey.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for om korrekt brug af anprisninger på menukortet samt tilretning af enten
menukort eller indkøb af fødevarer. Der en endvidere kontrolleret hakkekød Jersey, hjemmerørt mayonaise uden
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


